OFÍCIO Nº  : 059/2018/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Resposta (FAZ)
DATA          : 23 de fevereiro de 2018

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais,
através de seu Presidente, Sr. Adriano Nogueira da Fonseca, vem por meio
deste à ilustre presença de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento
SIPPS 457030110, apresentar o diploma eleitoral do Sr. Sebastião de Faria
Gomes relativo as eleições de 2008, documento este que não foi apresentado
anteriormente haja vista ter sido necessário solicitar a expedição de segunda
via junto ao Cartório Eleitoral competente; vem ainda apresentar documento
pessoal do Sr. Rúbio Antônio Batista Lima, conforme requerido. Relativamente
ao item 1 do requerimento supramencionado (retransmitir as Gfip’s),
informamos a impossibilidade de dar atendimento a este item, haja vista ser
impossível a retransmissão da Gfip somente com relação aos envolvidos,
considerando que por tratar-se a Câmara Municipal de um órgão público que
possui uma estrutura administrativa composta de servidores e vereadores,
necessária seria a retransmissão da Gfip que englobasse todos os envolvidos
pelo período tratado no supracitado requerimento, conforme Manual da
GFIP/SEFIP (versão 8.4).

Isto posto, reitero meus cordiais cumprimentos.

Cordialmente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Instituto Nacional do Seguro Social – INSS
Agência de Divinópolis
A/C Responsável por Pessoas Jurídicas
Rua Getúlio Vargas, 342 – Centro
Divinópolis/MG – CEP 35.500-024